
2021 年 5 月 17 日 

お取引先様各位 

金陵電機株式会社 

 

新型コロナウイルス感染者発生について 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

５月１０日(月)、当社 京滋営業所に勤務する社員１名が、新型コロナウイルスに感染し

ていることが判明いたしましたのでご報告させていただきます。 

 

【感染者勤務地】 

金陵電機 京滋営業所 社員１名（京都市伏見区） 

 

【対応について】 

保健所より同営業所内の社員１名が濃厚接触者に特定されました。濃厚接触者に特定さ

れた社員に加え、弊社独自に同営業所内社員の PCR 検査を実施し、５月１２日(水)全員の

陰性を確認いたしました。 

営業所内の消毒作業を完了し、現在は営業を再開しています。 

 

現在、弊社では全社員に対して マスク着用・出勤前の検温・入館時の手指消毒などの徹

底と在宅勤務の導入などの感染防止対策を強化しています。 

 

今後は、所轄保健所をはじめ、関係機関と連携し、感染拡大防止に最大限努力をして参り

ます。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

【問い合わせ先】 

金陵電機株式会社 本社 管理部 河野・田中 

06-6394-1161 


